SFP-модули
Руководство по аппаратной части
сайт: moxa.pro-solution.ru | эл. почта: mxk@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астрахань +7 (8512) 99-46-80
Барнаул +7 (3852) 37-96-76

SFP-1FEMLC-T 100Base-FX multi-mode, разъем LC, 4 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1FESLC-T 100Base-FX single-mode, разъем LC, 40 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1FELLC-T 100Base-FX single-mode, разъем LC, 80 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GLHLC 1000Base-LH, разъем LC, 30 км, рабочая температура 0~60°C
SFP-1GLHLC-T 1000Base-LH, разъем LC, 30 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GSXLC 1000Base-SX, разъем LC, 500 м
SFP-1GLSXLC 1000Base-LSX, разъем LC, 2 км
SFP-1GLXLC 1000Base-LX, разъем LC, 10 км
SFP-1GLHXLC 1000Base-LHX, разъем LC, 40 км
SFP-1GZXLC 1000Base-ZX, разъем LC, 80 км
SFP-1GSXLC-T 1000BaseSX, разъем LC, 500 м, рабочая температура -20~75°C
SFP-1GLSXLC-T 1000Base-LSX, разъем LC, 2 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GLXLC-T 1000Base-LX, разъем LC, 10 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GLHXLC-T 1000Base-LHX, разъем LC, 40 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1GZXLC-T 1000Base-ZX, разъем LC, 80 км, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G10ALC Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм
SFP-1G10BLC Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм
SFP-1G20ALC Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм
SFP-1G20BLC Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм
SFP-1G40ALC Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм
SFP-1G40BLC Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм
SFP-1G10ALC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G10BLC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 10 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G20ALC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G20BLC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 20 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G40ALC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1310 нм, Rx 1550 нм, рабочая температура -40~85°C
SFP-1G40BLC-T Модуль WDM-типа, разъем LC, 40 км, Tx 1550 нм, Rx 1310 нм, рабочая температура -40~85°C
Характеристики SFP-модулей
Оптоволокно— 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
SX LSX LX LH
Длина волны, нм 850 1310 1310 1310